— 1 —

普科委〔2021〕15 号

上海市普陀区科学技术委员会关于申请
普陀区外国人来华工作许可账号调整的请示

上海市科学技术委员会（上海市外国专家局）:

根据上海市人民政府《关于切实按照“两个集中”要求进一

步优化市级政务服务事项办理模式的通知》（沪府规〔２０２１〕

４号）文件，由区科技部门实施外国人来华工作许可的审批。为

开展审批，普陀区科学技术委员会申请账号调整，方案如下：

1、范荷芳，申请关闭超级管理员权限；

2、姚 亮，申请开通超级管理员权限；

3、宋诗扬，申请开通审批和审核权限。

为贯彻落实“两个集中”要求，我区科委拟于 6月 1 日落实

审批事项，将按照“谁审批，谁负责”的原则，进一步加强区域

上海市普陀区科学技术委员会文件

— 2 —

内外国人来华工作的服务和监管，确保审批权下放工作“不断不

乱”，打造良好的营商环境。

当否，请批示。

上海市普陀区科学技术委员会

2021 年 5月 6日

（此件公开发布）

上海市普陀区科学技术委员会办公室 2021年 5月 12 日印发

	上海市普陀区科学技术委员会关于申请
	普陀区外国人来华工作许可账号调整的请示